
  

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
МИНИСТЕРСТВОМ ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
29.05.2014 г.

N 1239-4
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО НАДЗОРУ
ЗА БЕЗОПАСНОСТЬЮ ПОЛЕТОВ

22.05.2014 г.
N 46-н

О внесении изменений
в Авиационные правила Республики Узбекистан

"Государственная регистрация гражданских
воздушных судов (АП РУз 45)"

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 15 апреля 2014 года N ПП-2164 "О
мерах по дальнейшему совершенствованию процедур, связанных с осуществлением предпринимательской
деятельности и предоставлением государственных услуг" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пунктах 22, 30 и 34 Авиационных правил Республики Узбекистан "Государственная регистрация
гражданских воздушных судов (АП РУз 45)", утвержденных приказом начальника Государственной инспекции
Республики Узбекистан по надзору за безопасностью полетов от 4 апреля 2003 года N 44 (peг. N 1239 от 29 апреля
2003 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики
Узбекистан, 2003 г., N 7-8), цифру "15" заменить цифрой "10".

2 Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник                                                                           Т. Ульжаев
"Собрание законодательства Республики Узбекистан",
2 июня 2014 г., N 22, ст. 264


